Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 3  ОКТ 2020 №  5 6 7  1
г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим
лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат,

связанных с ремонтом жилых помещений ветеранов Великой Отечественной
войны, расположенных на территории муниципального образования города
Благовещенска, в 2020 году, утвержденный постановлением администрации

города Благовещенска от 27.04.2020 № 1286

В соответстии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
целях уточнения сроков выполнения работ, подачи заявки на предоставление
субсидии
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат, связанных с
ремонтом жилых помещений ветеранов Великой Отечественной войны,
расположенных на территории муниципального образования города
Благовещенска, в 2020 году, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 27.04.2020 № 1286 следующие изменения:

1.1. В третьем абзаце пункта 2.1 слова «не позднее 18 сентября 2020
года» заменить словами «не позднее 30 ноября 2020 года».

1.2. В пункте 2.5.:
1.2.1 в первом абзаце слова «не позднее 14 сентября 2020 года»

заменить словами «не позднее 20 ноября 2020 года».
1.2.2. в подпункте 8 слова «не позднее 18 сентября 2020 года» заменить

словами «не позднее 30 ноября 2020 года».
1.3. В пункте 2.11 слова «не позднее 18 сентября» заменить словами

«не позднее 30 ноября 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Черного И.Ю.

Мэр города Благовещенска  7 / ^  ̂  0-Г. Имамеев